ενέκριναν κατά πλειοψηφία τις αμοιβές και αποζημιώσεις για τη δέκατη πέμπτη (15η) εταιρική 

χρήση (από 1η Ιανουαρίου 2014 έως 31η Δεκεμβρίου 2014) των Μελών του Διοικητικού 

Συμβουλίου σύμφωνα με το άρθρο 24 του Κ.Ν. 2190/1920, όπως ισχύει και ειδικότερα το 

μικτό συνολικό χρηματικό ποσό των τριακοσίων ενενήντα τριών χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα 

οκτώ ευρώ και πέντε λεπτών (393.888,05€). 

Θέμα 5ο: Προέγκριση καταβολής αμοιβών και αποζημιώσεων σε Μέλη του Διοικητικού 

Συμβουλίου της Εταιρείας για την τρέχουσα δέκατη έκτη (16η) εταιρική χρήση (από 1η 

Ιανουαρίου 2015 έως 31η Δεκεμβρίου 2015) σύμφωνα με το άρθρο 24 του Κ.Ν. 2190/1920,

[...]

Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρείας για τις υπηρεσίες τους ως Μέλη του Διοικητικού 

Συμβουλίου, σύμφωνα με το άρθρο 24 του Κ.Ν. 2190/1920, όπως ισχύει, για  την τρέχουσα 

δέκατη έκτη (16η) εταιρική χρήση (από 1η Ιανουαρίου 2015 έως 31η Δεκεμβρίου 2015) μέχρι 

του μικτού συνολικού ποσού των τετρακοσίων είκοσι χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (420.400€). 

Διευκρινίζεται ότι, στο ανωτέρω αναφερόμενο ποσό περιλαμβάνεται μικτή μηνιαία αμοιβή 

των Μελών του Διοικητικού Συμβουλίου για τη συμμετοχή τους στις συνεδριάσεις του 

Διοικητικού Συμβουλίου που ανέρχεται στο ποσό των €1.600,00 και η οποία δεν έχει